[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

20. 08. 2021 г.                                                                                   № 591
О признании утратившим силу,
постановлений администрации Котельниковского
городского поселения в сфере земельного контроля

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Котельниковского городского поселения от 19.05.2017г. №416 «Об утверждении административного  регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах Котельниковского городского поселения»  признать утратившим силу.
2. Постановление администрации Котельниковского городского поселения №1071 от 20.12.2019 г. «О внесении изменений в постановление администрации  Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от «19» мая  2017 г. №416 «Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах Котельниковского городского поселения» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения.

Глава Котельниковского
городского поселения                                                                А.Л. Федоров